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Rada Miejska w Piasecznie 
Radni 

Protokół nr 1/2024 
 

Sesja w dniu 7 maja 2024 r. 
Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 
Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:10 tego samego dnia. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków 
Obecni: 
1. Maciej Dłużniewski 
2. Izabella Górzyńska 
3. Łukasz Kamiński 
4. Dorota Kłos 
5. Katarzyna Krzyszkowska-Sut 
6. Jan Kurzępa 
7. Artur Maicki 
8. Adam Marciniak 
9. Anna Marecka 
10. Michał Mierzwa 
11. Wojciech Mika 
12. Piotr Obłoza 
13. Wojciech Ołdakowski 
14. Joanna Otręba 
15. Michał Rosa 
16. Edyta Stolarska 
17. Olga Śmietanowska 
18. Ewa Urbańska 
19. Magdalena Woźniak 
20. Ewelina Wójcik 
21. Katarzyna Wypych 

 
1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad 

 
Sesję otworzył radny Jan Kurzępa, zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. Powitał radnych, Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
Daniela Putkiewicza, zastępców burmistrza Hannę Kułakowską-Michalak oraz Roberta Widza, 
członków Miejskiej Komisji Wyborczej, zaproszonych gości, przedstawicieli mediów oraz 
pracowników urzędu. 
 
Na wstępie Jan Kurzępa odczytał pismo Hanny Kułakowskiej-Michalak, w którym zrzeka się 
mandatu radnej Rady Miejskiej w Piasecznie w związku z propozycją Burmistrza dotyczącą 
dalszego pełnienia obowiązków I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno.  
 
Następnie odczytał pismo Roberta Widza, w którym zrzeka się mandatu radnego Rady Miejskiej 
w Piasecznie w związku z propozycją Burmistrza dotyczącą dalszego pełnienia obowiązków II 
Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Arkadiusz Czapski odczytał postanowienia 
Komisarza Wyborczego: 
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1) Nr 1755/2024 z 12 kwietnia 2024 r. stwierdzające wygaśnięcie mandatu Daniela Stanisława 
Putkiewicza wybranego w wyborach do Rady Miejskiej w Piasecznie w związku z wyborem 
na Burmistrza Piaseczna, 

2) Nr 1976/2024 z 23 kwietnia 2024 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej 
w Piasecznie – postanawia się o wstąpieniu na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 2; 
mandat obejmuje pan Artur Maicki, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę 
głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia 
mandatu.  

 
Przewodniczący obrad Jan Kurzępa stwierdził kworum. 
 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze 
 
Zgodnie z art. 449 Kodeksu Wyborczego Miejska Komisja Wyborcza wydaje radnym 
zaświadczenia o wyborze. 
 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Arkadiusz Czapski przedstawił członków Miejskiej 
Komisji Wyborczej i podziękował za jej pracę. Następnie odczytał treść zaświadczenia 
stwierdzającego wybór na radnego Rady Miejskiej i wręczał zaświadczenia kolejno radnym 
obecnym na sesji. 
 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 
 
Radni przystąpili do złożenia ślubowania. Po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstali i 
wypowiedzieli słowo „ślubuję”.  
 
Rota 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i 
jej mieszkańców”. 
 
Ślubowanie złożyli: 
Jan Kurzępa, Olga Śmietanowska, Ewelina Wójcik, Łukasz Kamiński, Ewa Urbańska, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Adam Marciniak, Dorota Kłos, Anna Marecka, Katarzyna Wypych, Magdalena 
Woźniak, Piotr Obłoza, Artur Maicki, Wojciech Mika, Izabella Górzyńska, Michał Rosa, Edyta 
Stolarska, Maciej Dłużniewski, Joanna Otręba, Michał Mierzwa, Wojciech Ołdakowski  
 

4. Wręczenie burmistrzowi zaświadczenia o wyborze 
 
Arkadiusz Czapski, przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej, wręczył Danielowi 
Putkiewiczowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza 
 
Burmistrz Daniel Putkiewicz złożył ślubowanie o treści: 
 
„Obejmując urząd Burmistrza Gminy Piaseczno, uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności mieszkańców gminy”. 
  



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Burmistrz Putkiewicz przyjął gratulacje i podziękował Miejskiej Komisji Wyborczej oraz 
Sekretarzowi Gminy Arkadiuszowi Czapskiemu za sprawną organizację wyborów, członkom 
komisji wyborczych, pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. Podziękował za zaufanie 
mieszkańcom gminy. Zapowiedział, że będzie kontynuował rozpoczęte działania, m.in. program 
budowy infrastruktury drogowej, projekty związane z polityką społeczną, edukacją, kulturą i 
sportem, a także ładem i przestrzenią (poprawa jakości przestrzeni oraz kwestia zielonego 
pierścienia wokół Warszawy). Trzeci element, na który położył nacisk, to klimat i energia – czyste 
powietrze, retencja wody, ochrona zieleni, a także dbanie o bezpieczeństwo energetyczne i 
minimalizowanie kosztów energii. Burmistrz podkreślił, że wiele będzie zależało od regulacji 
prawnych i finansów Gminy. 
Burmistrz poinformował, że zaproponował swoim dotychczasowym zastępcom, tj. Hannie 
Kułakowskiej-Michalak oraz Robertowi Widzowi, dalsze pełnienie funkcji wiceburmistrzów. 
 

6. Wybór komisji skrutacyjnej 
 
Prowadzący obrady Jan Kurzępa poprosił radnych o zgłaszanie się na członków Komisji 
Skrutacyjnej. Zgłosił się radny Michał Rosa. Radny Wojciech Ołdakowski zgłosił Michała Mierzwę, 
który wyraził zgodę. Radna Dorota Kłos zgłosiła Adama Marciniaka. 
 
1. Wniosek w sprawie zatwierdzenia składu komisji skrutacyjnej 

 
Głosowano w sprawie zatwierdzenia składu komisji skrutacyjnej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (20) 
Maciej Dłużniewski, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-
Sut, Jan Kurzępa, Artur Maicki, Adam Marciniak, Anna Marecka, Michał Mierzwa, Wojciech Mika, 
Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Joanna Otręba, Michał Rosa, Olga Śmietanowska, Ewa 
Urbańska, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Edyta Stolarska 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Wniosek został przyjęty. 
 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej 
 
Jan Kurzępa poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Piasecznie. Radny Piotr Obłoza zgłosił kandydaturę Katarzyny Wypych. 
 
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. 
 
Michał Rosa, przewodniczący komisji skrutacyjnej, odczytał protokół komisji stwierdzający wybór 
Katarzyny Wypych na Przewodniczącą Rady Miejskiej. 
 
Sekretarz Gminy Arkadiusz Czapski poinformował, że zmienił się tekst jednolity Uchwały o 
samorządzie gminnym, i w związku z tym zgłosił autopoprawki w podstawie prawnej wszystkich 
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trzech podejmowanych uchwał – t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609. Sekretarz odczytał projekt uchwały w 
sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie. 
Głosowano w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Maciej Dłużniewski, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-
Sut, Jan Kurzępa, Artur Maicki, Adam Marciniak, Anna Marecka, Michał Mierzwa, Wojciech Mika, 
Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Joanna Otręba, Michał Rosa, Edyta Stolarska, Olga 
Śmietanowska, Ewa Urbańska, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała została podjęta. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Wypych przejęła prowadzenie obrad. Podziękowała za 
wybór i zapewniła, że będzie współpracowała ze wszystkimi radnymi dla dobra Gminy. 
 

8. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Wypych zaproponowała, aby było dwóch 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 
 

1. Wniosek w sprawie wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Głosowano w sprawie wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (20) 
Maciej Dłużniewski, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-
Sut, Artur Maicki, Adam Marciniak, Anna Marecka, Michał Mierzwa, Wojciech Mika, Piotr Obłoza, 
Wojciech Ołdakowski, Joanna Otręba, Michał Rosa, Edyta Stolarska, Olga Śmietanowska, Ewa 
Urbańska, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jan Kurzępa 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Wniosek został przyjęty. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Wypych w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłosiła 
kandydaturę radnej Magdaleny Woźniak oraz radnego Piotra Obłozy. Radny Wojciech Ołdakowski 
zgłosił kandydatury Jana Kurzępy oraz swoją. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na 
kandydowanie. 
 
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej. 
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Michał Rosa, przewodniczący komisji skrutacyjnej, odczytał protokół komisji stwierdzający wybór 
Piotra Obłozy oraz Magdaleny Woźniak na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 
 
Sekretarz Gminy Arkadiusz Czapski odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady. 
 
Głosowano w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Maciej Dłużniewski, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-
Sut, Jan Kurzępa, Artur Maicki, Adam Marciniak, Anna Marecka, Michał Mierzwa, Wojciech Mika, 
Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Joanna Otręba, Michał Rosa, Edyta Stolarska, Olga 
Śmietanowska, Ewa Urbańska, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała została podjęta. 
 
Głos zabrała Wiceprzewodnicząca Magdalena Woźniak, która podziękowała za wybór i zaufanie 
oraz zaapelowała o umocowanie w sposób systemowy działań związanych z historią Piaseczna 
oraz ochroną zieleni. 
 
Wiceprzewodniczący Piotr Obłoza podziękował za zaufanie i zaprosił radnych do współpracy.  
 
Radny Jan Kurzępa pogratulował wyboru na wiceprzewodniczących i wyraził niezadowolenie z 
powodu nierównego podziału funkcji, wskazując, że oprócz Platformy Obywatelskiej są też inne 
ugrupowania. Podobną opinię wyraził radny Wojciech Ołdakowski. 
 
Radny Michał Rosa pogratulował nowo wybranemu prezydium, a odnosząc się do wypowiedzi 
pana Kurzępy podkreślił, że realna praca jest w komisjach problemowych, a do podejmowania 
decyzji radni zostali umocowani w demokratycznych wyborach. 
 

9. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
 
Sekretarz Arkadiusz Czapski odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
Głosowano w sprawie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Maciej Dłużniewski, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-
Sut, Jan Kurzępa, Artur Maicki, Adam Marciniak, Anna Marecka, Michał Mierzwa, Wojciech Mika, 
Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Joanna Otręba, Michał Rosa, Edyta Stolarska, Olga 
Śmietanowska, Ewa Urbańska, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (0) 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała została podjęta. 
 

10. Sprawy różne 
 
Przewodnicząca Katarzyna Wypych przekazała następujące informacje: 
 

• Poprosiła radnych o przesyłanie na adres mailowy Biura Rady Miejskiej propozycji, w których 
komisjach problemowych chcieliby pracować.  

• Przypomniała o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych na początek kadencji w terminie 
30 dni od dnia złożenia ślubowania.  

• Poprosiła o przesłanie krótkich informacji na swój temat ze zdjęciem oraz proponowanymi 
terminami dyżurów. 

• Poprosiła o zgłaszanie zawiązania klubów radnych. 

• Przedstawiła nową mecenas Joannę Talar, która będzie obsługiwała Radę Miejską. 

• Poprosiła o przegłosowanie harmonogramu sesji do końca roku 2024. 
 

1. Przyjęcie harmonogramu sesji RM w roku 2024 
 
Głosowano w sprawie przyjęcia harmonogramu sesji RM w roku 2024. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (20) 
Maciej Dłużniewski, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-
Sut, Jan Kurzępa, Artur Maicki, Adam Marciniak, Anna Marecka, Wojciech Mika, Piotr Obłoza, 
Wojciech Ołdakowski, Joanna Otręba, Michał Rosa, Edyta Stolarska, Olga Śmietanowska, Ewa 
Urbańska, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Michał Mierzwa 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Harmonogram został przyjęty. 
 

11. Zamknięcie obrad 
 
O godz. 16.10 Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Wypych zamknęła I sesję Rady 
Miejskiej w Piasecznie. 
 
 

Przewodnicząca 
Rada Miejska w Piasecznie 

 
 
 
 
 

Przygotował: Katarzyna Olejnik-Łodyga 


